

20/2011

Faktúra FV 110006

Dodávateľ: ZUZANA KOCÚROVÁ
NOVOVESKÁ HUTA 23
05331 NOVOVESKÁ HUTA
SLOVENSKO
LETNÁ 51 , SPIŠSKÁ NOVÁ VES

IČO: 43530281 DIČ: 1037184302 IČ DPH: SK1037184302
860-15139

Číslo povolenia na predaj SBL: 567130700079

Tel.: 0915924368 E-mail: miloskocur@zoznam.sk

Fax: WWW:

Účet: 2504565653/0200 VS: 110006

IBAN: SK70 0200 0000 0025 0456 5653 KS: 0008

Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT:

Dátum dodania/pzp: 13.01.2011 Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: 13.01.2011 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 27.01.2011 Objednávka:
Zákazka:
Číslo dod. listu: VPF11000006 Stredisko:

Odberateľ: IČO: DIČ: IČ DPH:
Tel.: Fax:
E-mail:

OBEC SMIŽANY ŠJ PRI MŠ RUŽOVÁ
UL.RUŽOVÁ
05311 Smižany

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	99	ČERSTVÉ VAJCIA	90,000 KS	0,08	7,50	20	0,10	9,00	
2.	8372	MRAZENÝ KARFIOL KG	12,000 KS	2,08	25,00	20	2,50	30,00	
3.	9573	CISÁRSKA MRAZ. ZELENINA BROKOLMIX 2,5KG	2,000 KS	5,59	11,17	20	6,70	13,40	
4.	5505	KURACIE STEHNO MRAZ. / KG	8,370 KG	2,33	19,53	20	2,80	23,44	
5.	5500	KURČA MRAZENÉ /KG	8,400 KG	2,00	16,80	20	2,40	20,16	
6.	5502	KUR. PRSIA REZEŇ / 1KG	7,950 KG	4,58	36,44	20	5,50	43,73	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	116,44	23,29	139,73
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 5,0 Kg

K úhrade 139,73 EUR

Slovom: Jednototridsaťdeväť 73/100 EUR

12. 2011
Školská jedáleň
Ružová ulica 1197/9
053 11 Smižany

Zuzana Kocúrová
Letná 51
052 01 Spišská Nová Ves
tel.: 0915 924 368
IČO: 43530281 IČ DPH: SK1037184302

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis